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Fribourg-Gottéron

4 : 5

HC Ambri-Piotta

0:0 | 4:2 | 0:3

National League
NL Regular Season
Freitag, 22.12.2017 19:45

Spielort
BCF Arena
6079 Zuschauer

Schiedsrichter
Andreas Koch (43)
Joris Müller (11)

Linienrichter
Sandro Gurtner (95)
David Obwegeser (79)

Spielverlauf Tor  Strafe  Torhüter-Wechsel  Kein Tor

Fribourg-Gottéron HC Ambri-Piotta

1. Drittel

17:03 Fora Michael  (2 Min / Halten)

2. Drittel

EQ / 1:0 - Mottet Killian (9) 22:41

EQ / 2:0 - Rivera Christopher (3)
Marchon Nathan (2), Vauclair Tristan (6)

29:50

31:04
EQ / 2:1 - D'Agostini Matt (13)
Taffe Jeff (12), Collenberg Franco (5)

EQ / 3:1 - Slater Jim (11)
Kienzle Lorenz (9), Mottet Killian (8)

31:25

Vauclair Tristan  (2 Min / Übertriebene Härte) 32:39

Holos Jonas  (2 Min / Hoher Stock) 36:51

Holos Jonas  (2 Min / Hoher Stock) 36:51

37:16
PP1 / 3:2 - Kostner Diego (8)
Fora Michael (9), Kubalik Dominik (9)

EQ / 4:2 - Neuenschwander Caryl (3)
Holos Jonas (9)

39:21

3. Drittel

43:15
EQ / 4:3 - Kostner Diego (9)
Bianchi Elias (8)

46:42
EQ / 4:4 - Trisconi Noele (3)
Taffe Jeff (13), Zgraggen Jesse (8)

Meunier Laurent  (2 Min / Hoher Stock) 48:44

59:26 EQ,GWG / 4:5 - Lhotak Lukas (7)

Brust Barry  (OUT) 59:33

Brust Barry  (2 Min / Unsportliches Verhalten 2') 59:59
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Brust Barry  (20 Min / Spieldauerdisziplinarstrafe) 59:59

Gaudreault Lucas  (IN) 59:59
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Team-Lineups Captain Postfinance Top-Scorer 1. Torhüter

Fribourg-Gottéron HC Ambri-Piotta

Goalie Goalie

33 - Brust Barry (1st, E)
40 - Gaudreault Lucas

1 - Conz Benjamin (1st)
30 - Hughes Connor

Verteidiger links Verteidiger rechts Verteidiger links Verteidiger rechts

3 - Chavaillaz Benjamin
14 - Stalder Ralph
2 - Abplanalp Marc
60 - Kühni Kevin

70 - Holos Jonas (E)
61 - Kienzle Lorenz
27 - Rathgeb Yannick

82 - Ngoy Michael
6 - Gautschi Marc
58 - Zgraggen Jesse
21 - Moor Misha

17 - Jelovac Igor
29 - Fora Michael (C)
60 - Collenberg Franco

Stürmer Mitte Stürmer Mitte

89 - Bykov Andrey
22 - Slater Jim (C, TS, E)
6 - Rivera Christopher
21 - Schmutz Flavio

14 - Taffe Jeff (E)
28 - Berthon Eliot
26 - Goi Tommaso
22 - Kostner Diego

Stürmer Links Stürmer Rechts Stürmer Links Stürmer Rechts

16 - Birner Michal (E)
71 - Mottet Killian
28 - Vauclair Tristan
23 - Chiquet Nelson

79 - Meunier Laurent
46 - Rossi Matthias
9 - Neuenschwander Caryl
97 - Marchon Nathan

18 - Trisconi Noele
81 - Kubalik Dominik (E)
16 - Zwerger Dominic
20 - Bianchi Elias
24 - Mazzolini Elia

36 - D'Agostini Matt (TS, E)
11 - Lhotak Lukas
96 - Lauper Adrien
71 - Incir Patrick

Head Coach
Mark French

Head Coach
Luca Cereda


